

Det här verket har digitaliserats vid Göteborgs universitetsbibliotek.
Alla tryckta texter är OCR-tolkade till maskinläsbar text. Det betyder att du kan söka och kopiera texten från dokumentet. Vissa äldre dokument med dåligt tryck kan vara svåra att OCR-tolka korrekt vilket medför att den OCR-tolkade texten kan innehålla fel och därför bör man visuellt jämföra med verkets bilder för att avgöra vad som är riktigt.

This work has been digitized at Gothenburg University Library.
All printed texts have been OCR-processed and converted to machine readable text. This means that you can search and copy text from the document. Some early printed books are hard to OCR-process correctly and the text may contain errors, so one should always visually compare it with the images to determine what is correct.





ILLUSTRERAD TIDNING

MELLINS

FÖR · KVINNAN · OCH · HEMMET

N:R 3 1/2 (890).

TORSDAGEN DEN 21 JANUARI 1904.

17:DE ÅRG.

UTLÅTANDEN OM "MELLINS FOOD".

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Undertecknad får härmed på begäran intyga, att jag sedan i Mars 1897 både på kirurgiska afdelningen af Akademiska Sjukhuset i Upsala och i min privata praktik mycket ofta använder det af Eder försålda preparatet »MELLINS FOOD» vid vården af personer med sjukdomar i matsmältningsorganen, såväl opererade som icke opererade, äfvensom af svaga konvalescenter efter andra sjukdomar eller efter stora operationer.

För några få patienter har »MELLINS FOOD» varit motbudande och äcklande, men de allra flesta af mina patienter hafva gärna förtärt »MELLINS FOOD», fördragit det väl och synts må mycket väl af det. Jag anser »MELLINS FOOD» vara ett för sjukvården synnerligen värderikt preparat, som förtjänar att blifva flitigt användt, något som dock i sjukhus och fattigpraxis försvåras af det nu varande höga priset.

K. G. LENNANDER
Kir. Prof., Öfverkirurg, Upsala.

På begäran af Herr Axel Lennstrand härstädes, får jag meddela att jag funnit det af honom till Sverige införda preparatet »MELLINS FOOD» värdt erkännande, då jag med de bästa resultat en längre tid användt det för patienter på såväl härvarande länslazarett som uti min enskilda praktik, hvadan jag anser mig med skäl kunna rekommendera detsamma.

C. A. BERGH
Med. och Fil. Doktor,
Öfverläkare vid länslazarettet i Gefle.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Strömstad.

Jag har nu försökt »MELLINS FOOD» och funnit det utmärkt bra såsom födoämne för späda barn, hvadan jag nu kommer att så småningom mera använda det i min praktik. Skulle Ni nu vilja sända mig prof på »Mellins Food Biscuits» vore jag tacksam.

Högaktningsfullt
OSK. JOHANSSON
Stadsläkare, Badintendent.

H. H. Ax. Lennstrand, Gefle.

----- Efter hvad jag hittills funnit synes preparatet vara ett godt, ja i några fall ett utmärkt godt födoämne för späda barn.

Askersund.

Högaktningsfullt
P. L. ÖHRVALL
Provincialläkare.

Grosshandlanden

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Nederkalix.

Härmed sändes Eder porträtt af en liten flicka, Märta Backman, 15 mån. gammal, hvilken är uppfödd till största delen med »MELLINS FOOD». Hon är dotter till en urmakare härstädes, och föräldrarna ha nog tyckt mången gång, att det blef dyr mat, men de ha dock kostat på henne 15 helburkar på grund dels af min ifriga tillstyrkan, dels af det ögonskenligen goda resultatet.

Af flera skäl verkar jag fortfarande för användningen af Edert preparat och har för närvarande under behandling ett par tre småttingar, som äta »FOOD».

Högaktningsfullt
P. POHLMANN
Prakt. Läkare.

Undertecknad, som i sin praktik användt och fortfarande använder »MELLINS FOOD» för att hos digifvande kvinnor öka mjölkafsöndringen, där den sparsamt förekommit, har funnit detta medel af god verkan, enär redan efter några dagar mjölkafsöndringen betydligt stegrats.

Limhamn.

HJ. PRIPP
E. Provincialläkare.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Vill härmed bedja Eder sända 10 stycken burkar »MELLINS FOOD» pr efterkraf till Enkefru — — —, Vänersborg; ville Ni dessutom sända som prof något Mellins Biscuits vore godt.

Fru — — —s lilla tös, nu sex månader, var vid födelsen (föddes som tvilling) synnerligen eländig och ville just inte ta sig något vidare, förr än på min inrådan försök gjordes med »MELLINS FOOD» och med ett öfverraskande godt resultat. Visserligen är hon ännu mycket klen och kan ännu ej gå, men min öfvertygelse är, att blir hon en gång duktig, så är det uteslutande (hvad födan beträffar) att tillskrifva »MELLINS FOOD» goda egenskaper.

Äfven i ett annat fall har jag försökt preparatet och lyckats. Det var ett fyra månader gammalt barn, som till följd af moderns sjukdom måste afvänjas och blef naturligtvis resultatet att det fick en mag- och tarmkatarr. Efter att en kort tid försökt medicin, strök jag all sådan och ordinerade »MELLINS FOOD» och det med så godt resultat, att föräldrarna tackade mig, för att jag ordinerat så välgörande »medicin».

Jag förmodar, att äfven de minsta bidrag af Eder mottagas med tacksamhet, därför har jag omtalat den lilla erfarenhet jag haft af »MELLINS FOODS» goda verkan.

Högaktningsfullt
HUGO JENNISCHE
Med. Lic., Vänersborg.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Oroust.

Sänd ytterligare 1 1/4 burkar »MELLINS FOOD».

Med nöje vill jag härmed konstatera, att »MELLINS FOOD» är ett synnerligen lättsmält och värdefullt dietmedel för alla åldrar, såväl för dibarnet som för af ålderdom försvagade, hvilka i ett par fall alldeles märkvärdigt tilltagit i vigör efter någon tids användning af nämnda preparat.

Högaktningsfullt
R. MALMGREN
Provincialläkare.

Professor K. A. H. Mörner vid Karolinska institutet i Stockholm säger i den af honom utfärdade analysen bl. a. följande:

- 1:0) Att beredningen af Mellins Food utiöres med stor omsorg;
- 2:0) Att preparatet utgöres nästan i sin helhet af näringsämnen, som kunna tillgodogöras;
- 3:0) Att kolhydraten till stor del utgöres af sådana, som ej lätt äro underkastade jäsning;
- 4:0) Att preparatet därför kan göra anspråk på att kallas ett värdefullt näringsmedel;
- 5:0) Af det sagda framgår att Mellins Food väl lämpar sig till blandning af komjölk vid beredning af artificiell föda för späda barn.

MELLINS FOOD finnes på Apoteken samt hos Specerihandlarne.

PROF gratis och franko från Axel Lennstrand, Gefle.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Min son Gunnar, som vid åtta månaders ålder var behäftad med kronisk förstoppning, contractur i båda benen, utslag på rygg och mage samt bölder å hufvudet jämte stor allmän svaghet, har efter sex veckors behandling med »MELLINS FOOD», uppblandad med komjolk i förening med annan lämplig behandling **nu blifvit fullkomligt frisk**, har regelbunden afföring, huden fullt normal samt har tilltagit i vikt, som synes af vidfogade vikttabell, hvarjämte kan intygas, det hans matsmältningsorganer fördragit »MELLINS FOOD» — äfven i ganska stora doser — **synnerligen väl**.

Med anledning af förestående glädjande resultat med min lilla gosse **anser jag mig på det varmaste kunna rekommendera »MELLINS FOOD».**

FRU MIMMI ROSENLOF
född Amberger.

Tännäs, Långåskans.

Herr A. Lennstrand, Gefle.

Var god sänd mig ännu en gång emot postförskott under ofvanstående adress 3 (tre) burkar »MELLINS FOOD».

Jag har nu i 6 månader uppfödt min lille gosse med »MELLINS FOOD» och funnit att den **är en utmärkt ersättning för modersmjölken**.

Högaktningsfullt

FRU INGA BERGMAN.

Att min lille gosse, som, förut sjuklig, sedan sin elfte lefnadsmånad nästan **uteslutande blifvit uppfödd med »MELLINS FOOD»**, uppblandad med lämplig tillsats komjolk, nu vid 1 år 9 månaders ålder **är en frisk och stark liten pys**, får jag härmed med nöje intyga, och vill jag på **det varmaste rekommendera »MELLINS FOOD»** såsom lämplig föda åt barn och sjuklingar.

Gefle.

ANNA SVEDMARK
född Almegren.

Fagersta.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

För min elfva månader gamla dotter, har jag de sista 3 månaderna använt »MELLINS FOOD» och funnit detta preparat så välgörande och närande för henne, att jag icke kan undvara det.

Eftersom jag nyligen hitflyttat och här på platsen »MELLINS FOOD» icke är till salu, vill jag härmed vända mig direkt till Eder med ödmjuk anhållan om, att Ni godhetsfullt ville pr omgående på billigaste sätt hitsända 4 flaskor $\frac{1}{2}$ »MELLINS FOOD».

Högaktningsfullt

C. HÖRLE
Metodistpastor.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Härmed har jag äran sända min lilla flicka, Märta's porträtt. Hon var 13 månader då detta togs och har begagnat »MELLINS FOOD» sedan sin åttonde månad och har mått utmärkt bra däraf.

Med utmärkt högaktning

FRU SOFIE LJUNGDAHL
Landskrona.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Närslutne fotografi af min dotter är taget vid 18 månaders ålder. När hon var 4 månader gammal led hon af svårt utbildad magkatarr och den s. k. engelska sjuken. Då, när nästan allt hopp om hennes tillfrisknande var ute, telegraferade jag enligt inrådan af Doktor Benny Meyer, läkare vid Drottning Louises Barnhospital i Köpenhamn, efter »MELLINS FOOD». Genast efter hon börjat intaga preparatet förmärktes en ögonblicklig förbättring som fortgick, och blef hon efter en kort tids förlopp **fullständigt återställd**.

Jag är fullkomligt öfvertygad om att jag har »MELLINS FOOD» att tacka för att min dotter icke blott ännu är vid lif utan äfven åtnjuter den bästa och kraftigaste hälsa. För min del kan jag alltså icke annat än på det varmaste rekommendera »MELLINS FOOD».

Helsingborg.

Högaktningsfullt

EDWIN WATSON.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Med nöje får jag meddela, att vår lilla Maja under 7 månader, alltifrån hon var 6 veckor gammal, blifvit uppfödd med »MELLINS FOOD» och komjolk i de proportioner, som bruksanvisningen säger, och att hon däraf befunnit sig särdeles väl, är frisk, gladlynt och har fast hull, hvarför jag anser, att denna föda synnerligen väl lämpar sig för barn, som ej kunna uppfödas med modersmjolk.

Hon har icke varit illamående eller haft störd sömn en enda natt under dessa 10 $\frac{1}{2}$ månader.

Strömsbro.

Högaktningsfullt

FRU MARIA HÖGLUND.

Herr Axel Lennstrand, Gefle.

Farstorp.

Sänder härmed mitt tack för senaste sändningen och vill samtidigt erkänna »MELLINS FOODS» förträfflighet.

Då jag för fyra år sedan led af magkatarr, använde jag åtskilliga af de hjälpmiddel, jag trodde skulle vara mig till nytta, men förgäves. Så kom jag på den tanken att äfven försöka »MELLINS FOOD», hvilket däremot till min stora glädje visade ett lysande resultat. Efter att hafva använt 4 burkar af »FOODEN» blef jag fullkomligt återställd och har sedan dess ej känt mig annat än frisk.

Jag anser »MELLINS FOOD» förträfflig såväl för fullt vuxna personer som för späda barn, hvilket senare fall jag säkert kan intyga, eftersom jag använt och använder det i min praktik och där det visat sig vara mycket välgörande. Professor M. Sondén gaf omskrifna näringsmedel äfven sitt erkännande vid 1901 års repetitionskurs i Stockholm.

På samma gång får jag anhålla, att från Eder få mig tillsänd ytterligare 1 låda »MELLINS FOOD», då jag nämligen arbetar på att folk i allmänhet skall begagna sig af »MELLINS FOOD» i stället för kaffe, då deras hälsa ovillkorligen därigenom betydligt skulle förbättras.

Högaktningsfullt

IDA K. ANDERSSON
Barnmorska.

Vi hafva i vår verksamhet använt »MELLINS FOOD» för svaga och sjuka såväl barn som äldre personer och därvid funnit detta mycket närande och välgörande i synnerhet för personer, hvilka lidit af tarmkatarr.

Gefle.

DIAKONI-SYSTRARNA
genom Maria Johansson.

Generaldepot:

AXEL LENNSTRAND, GEFLE.

Nederlag: Stockholm . . . Instruktionsapoteket Nordstjernan.
Göteborg Apoteket Enhörningen.
Malmö Apoteket Lejonet.